ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29» июля 2022 года                                                                              № 754

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 29.04.2022 № 396 «Об утверждении состава конкурсной комиссии
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирным домом»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.04.2022        № 396 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом» (далее - Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Временно исполняющий
полномочия Главы города Твери		 		                  А.В. Жучков

Приложение к постановлению
Администрации города Твери
[bookmark: _GoBack]от «29» июля 2022 № 754

«Приложение к постановлению
Администрации города Твери
от 29.04.2022 № 396

[bookmark: Par32]

СОСТАВ
конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирным домом

- Арестов Дмитрий Николаевич – начальник департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери, председатель комиссии.
- Булыженкова Татьяна Ивановна – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери, заместитель председателя комиссии.
- Ефремов Владимир Валерьевич – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери, заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
- Алакшина Юлия Валерьевна – заместитель главы администрации Московского района в городе Твери;
- Белякова Екатерина Владимировна – главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Жуков Данил Сергеевич – исполняющий обязанности главы администрации Центрального района в городе Твери, заместитель главы администрации Центрального района в городе Твери;
- Левчук Наталья Юрьевна – заместитель начальника отдела планирования, бюджетной политики и бухгалтерского учета департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Романов Сергей Владимирович – заместитель главы администрации Заволжского района в городе Твери;
- Сычев Артур Вячеславович – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
- Филиппова Елена Витальевна – главный специалист отдела нормативно-правовой и организационной работы, юрист департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
- Холодов Илья Александрович – депутат Тверской городской Думы (по согласованию);
- Щеглов Вячеслав Валерьевич – заместитель начальника отдела благоустройства и жилищно-коммунального комплекса администрации Пролетарского района в городе Твери.».

Исполняющий обязанности начальника
департамента жилищно-
коммунального хозяйства,
жилищной политики и строительства
администрации города Твери 				          В.В. Ефремов